ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

рассмотрения запроса предложений

на приобретение ГСМ для нужд

ГУ «Приднестровский государственный театр

драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой»

25.07.2024  года                                                                                                      № 41

г. Тирасполь

Присутствовали:

Председатель комиссии:

 -  Кырмыз М.А.          начальник Государственной службы по культуре и

историческому наследию Приднестровской

                                       Молдавской Республики;

Секретарь комиссии:

 -   Фрунзе Н.И.,           главный специалист по государственным закупкам

Государственной службы по культуре и историческому

наследию Приднестровской   Молдавской Республики;

Члены  комиссии:

- Барченкова Д.В., и.о. начальника Управления финансово-правового и

организационного обеспечения;

- Шубодерова О.Н., главный специалист-экономист Управления финансово-

правового и организационного обеспечения;

- Нечаева Ю.М.,  ведущий специалист по юридическим вопросам.

        Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале

«Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской

Республики» http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7591

        1. 25  июля  2024   года  в  9:00   часов   в    Государственной  службе по

культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики

по адресу г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96 (3 этаж) проведено заседание

комиссии по осуществлению государственных закупок  в Государственной

службе  по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской

Республики по государственным закупкам № 15.1 «ГСМ для нужд  ГУ

«Приднестровский государственный театр драмы и комедии им. Н.С.

Аронецкой».

        2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

        3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки до 9:00 часов

25 июля 2024 года, поступила  1 (одна) заявка на участие в запросе предложений

по  закупке  № 15.1 «ГСМ для нужд  ГУ «Приднестровский государственный

театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой».

4. Комиссией рассмотрена заявка участника со следующими

условиями исполнения контракта:

Цена контракта 5026,10 рублей

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7591

№ п/п

лота

Наименование товара (работы, услуги) и его

описание

Ед.

измерения

Количест

во

Начальная

(максимальная) цена

1 Фильтр масляный (картридж)  DONALDSON P

550041 или аналог
шт. 1 130,10

2 Дизельное масло  15 W40 TS - 4 SHPD Extra,

MANNOL LKW (канистра на 20 л.) или аналог
шт. 3 2988,00

3 Масло для бензиновых двигателей  10W-40 Luxe

LUKOIL (канистра на 5 л.) или аналог
шт. 2 636,00

4 Охлаждающая жидкость, Тосол "Дзержинский

ГОСТ"  A-40M (-30)  (канистра на  10 кг. (л.))

или аналог

шт. 8 1272,00

5. Комиссией предложено участнику запроса предложений (онлайн)

снизить предлагаемую им цену контракта и направить окончательное

предложения по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 октября, 96 (3 этаж) в срок до 09:00

26 июля 2024 года.

     6. Представитель участника запроса предложений (онлайн) 25 июля 2024 года

в 9:30 часов отказался снизить предлагаемую им цену контракта и направить

окончательное предложения

7. По итогам заседания Комиссии принято решение о признании запроса

предложений по закупке № 15.1 «ГСМ для нужд  ГУ «Приднестровский

государственный театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой» не состоявшимся

ввиду того, что  подана одна заявка на участие в запросе предложений, которая

соответствует требованиям, указанным в извещении о проведении запроса

предложений и Закону Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября

2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»

(САЗ 18-48).

 8. Согласно п.19 ст. 44 Закона ПМР от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О

закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) следует, что

в случае если запрос предложений признается несостоявшимся в связи с тем, что

до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам подана

только одна такая заявка, которая признана соответствующей требованиям к

товарам, работам, услугам в соответствии с извещением о проведении запроса

предложений, заказчик вправе осуществить закупку у единственного

поставщика – ООО «Автореал».

9. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе

в сфере закупок и подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

Председатель комиссии                             ___________________ М.А. Кырмыз

Члены комиссии                                         ___________________ Д.В. Барченкова

                                                                      ___________________ О.Н. Шубодерова

                                                                       ___________________Ю.М. Нечаева

Секретарь комиссии с правом подписи:           _____________    Н.И. Фрунзе